
BELLISSIMA MY PRO

TWIST & STYLE



Nejoblíbenější vlny posledních sezón jsou potvrzeny jako 
konsolidovaný trend, který se stále znovu objevuje ve více 
verzích:
 Malé nebo velké
 Beach waves 

 Přirozené
 Objemné nebo v Hollywoodském stylu
 Crazy

 Trend přirozených vln



    
  

Nový styler na trhu

 Změna účesu,
    být vždy upravena

    podle posledního trendu,
    zábavné. a jednoduché tak nebylo nikdy



.movaod
 z 

pohodlí 
mebosůpz mýlhcyr a mýhcudondej

 beach waves oben índorířp ,eředak
 énavoravt obenjemné  :

 si svůj vzhled v jednom 
okamžiku

jteuzilaeR

MY PRO 
TWIST & STYLE



       Vytvořte si svůj styler na míru! Kup si rukojeť a k tomu si 
vyberte jen t  en nástavec, který potřebujete.       

     



        Změna vzhledu díky příslušenství podle nejnovějších 
trendů. 
 

      



T W I S T  &  S T Y L E

První kulma na vlasy s ergonomickou rukojetí

 Možnost  natočení  o 90 °   v jednom kroku

možnost dosáhnout 
 

 stylingu  na každé části 
hlavy 

Rukojeť
MY PRO TWIST  & STYLE

Art. 11749



V E R T I  KÁLNÍ ORIENTACE POUŽITÍ 
JAKO KLASICKÁ KULMA

   

yvalh itsáč
 índazna   ahcetsím hcýnputsířp okžět

  an ůsalv íněnlvz ejuňdansu
 ° 09NATOČENÍ O 

 Dvojí použítí

Rukojeť
MY PRO TWIST  & STYLE



  AUTOMATICKÉ NASTAVENÍ TEPLOTY

.   linguyts ohínlámitpo ydž
jste 

dosáhli v
   yba ,kat ívtsnešulsířp ohénarbyv

 eldop utolpet íbosůpziřp ykcitamotu
 si styler

a
 iigolonhcet  ínvizulk Díky ex

Rukojeť
MY PRO TWIST  & STYLE



 PŘIPOJOVACÍ SYSTÉM 
Mechanismus pro snadné  připevnění  a uvolnění 
nástavce

Rukojeť
MY PRO TWIST  & STYLE

  RYCHLÝ OHŘEV                
Připraven k použití za několik sekund

 

ugnilyts mehěb melpet deřp ukur ínárhC
Ochrana 



25 mm široký výhřevný 
nástavec pro tvorbu 
měkkých a definovaných 
vln.

Art. 11768

Pro všechny typy vlasů

Příslušenství
MY PRO TWIST  & STYLE



11 mm  ultratenký 
výhřevný nástavec pro 
tvorbu jemných 
tvarovaných vln. 

Art. 11769

Pro všechny typy vlasů

Příslušenství
MY PRO TWIST  & STYLE



Výhřevný nástavec s 
inovativním tvarem elipsy, 
průměr od 13 mm do 38 
mm, pro tvorbu volných a 
měkkých vln.

Art. 11770

Pro všechny typy vlasů

Příslušenství
MY PRO TWIST  & STYLE



Výhřevný nástavec s 
obráceným kuželovým 
tvarem, průměr od 13 do 
38 mm, pro přirozeně 
vypadající okouzlující vlny.

Art. 11772

Pro všechny typy vlasů

Příslušenství
MY PRO TWIST  & STYLE



 Jak používat

Příslušenství
MY PRO TWIST  & STYLE

Vyberte si nástavec a 
připojte ho k rukojeti

Použijte styler vertikálně nebo s natočením 
o  90°

tsiwt  
  za použítí jiného 

nástavce 
ondans  a  elhcyr   

 etňěm nebo ho z a lyts jůvs is etřovtyV



 Ochrana vlasů

.élksel  vlasy áváhcenaz a
 melpet deřp ysalv tinárhc áhámop 

 nástavců rchvop ýkcimareK

Příslušenství
MY PRO TWIST  & STYLE



 KERAMIKA

 

TEPELNĚ IZOLOVANÝ
 

E X T R A  –  DLOUHÉ NÁSTAVCE
Mimořádně dlouhá délka hlavně je ideální i pro delší vlasy

Příslušenství
MY PRO TWIST  & STYLE

 

TEPLOTA
SOFT CURLS - SCLULPTING CURLS: 185° C LOOSE WAVES -
GLAMOUR WAVES: 190 ° C



 Bellissima BRAND 
• možnost natočení o 90 ° 
• Samoregulace teploty na základě vybraného nástavce 

• Snadný systém upevnění nástavce 
• Rukavice proti popálení 
• Tlačítko ON / OFF 
• LED kontrolka 
• Otočný kabel 1,8 mt

• Art. 11749
• EAN 8007403117498

 Rukojeť
MY PRO TWIST  & STYLE  GT22  200

DopručenáMOC
799,-



• Bellissima Brand
• keramika
• tepelná ochrana
• systém připevnění, který chrání povrch

• Art. 11768 - EAN 8007403117689
• Art. 11769 - EAN 8007403117696
• Art. 11770 - EAN 8007403117702
• Art. 11772 - EAN 8007403117726

Příslušenství
MY PRO TWIST  & STYLE

Doporučená MOC
699,-






